2023 年 5 月 8 日

関係各位

リハビリ訪問入浴 nagomi 練馬東店／株式会社ｎCS

〒176-0013 東京都練馬区豊玉中 1-16-4

【サービス提供エリア拡大】のお知らせ

時下 益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素はリハビリデイサービス

nagomi にて格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

私ども「リハビリ訪問入浴 nagomi」は、同法人の訪問入浴サービスとして 2014 年

より 9 年間練馬区東エリア、板橋区、中野区、豊島区、新宿区にて、「訪問入浴サービ

ス＋αリハビリ」のサービスを提供させていただいております。

この度、リハビリ訪問入浴 nagomi 練馬東店において、ご要望を多くいただいており

ました練馬区西エリア、西東京市にてサービス提供エリアを拡大させていただくことと

なりました。

今後もより一層ご利用者様の清潔の保持、健康維持・改善を目指したサービス提供を

行って参る所存であります。

今後とも何卒よろしくお願いいたします。

以上